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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: faciliteter til hygiejnisk håndvask i
produktionsområde, stikprøvevis kontrolleret opbevaring af
fødevarer på tørvarelager og i køle- og fryseenheder herunder
temperaturkontrol af kølekrævende fødevarer, kontrolleret
affaldshåndtering i baggård herunder lukkede containere samt
mundtlige procedurer for varemodtagelse.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder forholdsregler
ved sygdom eller bærere af sygdom blandt køkkenpersonalet,
egnet og rent arbejdstøj samt hygiejnisk håndtering og
opbevaring af arbejdstøj og private genstande.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er stikprøvevis kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af softice maskine og i
produktionsområde herunder gulve, riste, frituresteger,
bordoverflader samt gulve og hylder på tørvarelager og i køle-
og fryseenheder.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Skadedyrssikring af kundeområde og indgang
ved vareindlevering herunder tætsluttende døre.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens dokumentation af
egenkontrollens gennemførelse og resultater for
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varemodtagelse fra januar 2024 til dags dato.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol ved alle indgange og ved drive-in.
Uddannelse i hygiejne: Kontrolleret at virksomheden har procedurer for uddannelse af medarbejdere i
fødevarehygiejne. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist og har bekræftet at være bekendt med indholdet
af retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker
herefter ikke blanketten udleveret.


